24
3

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	От 26.01.2023.                                                              № 153

	станица Губская

	О внесении изменений в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 15 декабря 2022 г. № 149 «О бюджете Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год»

В связи с внесением изменений в доходную и расходную части бюджета Губского сельского поселения Мостовского района, на основании протокола комиссии по бюджету, финансам, налогам и экономике от 18 января 2023 года №42, Совет Губского сельского  поселения р е ш и л :
1.Внести в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 15 декабря 2022г. № 149 «О бюджете Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год» следующие изменения:

1)в статье 1:

а)подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1)общий объем доходов бюджета Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год в сумме 27 067,9 тысяч рублей;»;

б)подпункт 2 пункта 1 изложить в новой редакции:

«2)общий объем расходов бюджета Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год в сумме 34 767,1 тысяч рублей;»;

в)подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«4)дефицит бюджета Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год в сумме 7 699,2 тыс. рублей».

г)статью 7 изложить в новой редакции:

«Статья 7
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год в размере 17 178,3 тыс. рублей».
2)приложение 1 «Объем поступлений доходов  в бюджет Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 1);

3)приложение 2 «Безвозмездные поступления из районного, краевого и федерального бюджетов на осуществление полномочий органов местного самоуправления Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 2);

4)приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 3);

5)приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Губского сельского поселения Мостовского района и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 4);

6)приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Губского сельского поселения Мостовского района на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 5).
7)приложение 6 «Источники финансирования дефицита бюджета Губского сельского поселения Мостовского района, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджета на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 6);
8)приложение 7 «Межбюджетных трансферты, выделяемые из бюджета Губского сельского поселения Мостовского района бюджету муниципального образования  Мостовский район на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями  на 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 7).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Брежнева Н.М).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Губского

сельского поселения

Мостовского района                                                                               И.И.Забазнов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Губского сельского поселения

Мостовского района от __________________ № ________

«О внесении изменений в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 15 декабря 2021 г. № 103 «О бюджете Губского сельского поселения Мостовского района на 2022 год»

	Проект внесен:

Глава Губского

сельского поселения

Мостовского района
	И.И.Забазнов

	Проект подготовлен:

Отделом учета и отчетности

администрации Губского

сельского поселения

Мостовского района

Начальник отдела учета

и отчетности

	Н.Н.Хохлова

	Составитель проекта:

Специалист по формированию

бюджета администрации
	А.С.Михайлова

	Проект рассмотрен:

на заседании комиссии

по бюджету, финансам,

налогам и экономике

протокол от __________№ ___

	Н.М.Брежнева

	Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Губского

сельского поселения

Мостовского района
	Е.Н.Островская

Г/27.02.2023/Внесен измен в  бюджет на 2022 год